COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 117.478/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 005/2023

OBJETO: RECONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS CAPUCHINHOS (BAIRRO DA CONCEIÇÃO), PRAÇA

TONINHO QUEIROZ (BAIRRO DE FÁTIMA), PRAÇA DA PIEDADE (BAIRRO DA CALIFÓRNIA) E PRAÇA

DO TRABALHO (BAIRRO PONTALZINHO), EM ITABUNA-BA

 A Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, por seu presidente

que a esta subscreve, vem, através deste termo, dar ciência, a todos os interessados, da

continuidade do julgamento do processo licitatório epigrafado, em sessão pública, a realizar-se

a partir das 09hs00min do dia 05/02/2024, no Auditório da Secretaria Municipal de Gestão e

Inovação, localizado no Condomínio Jequitibá Trade Center, 1º andar, s/n, Bairro Jardim

Vitória, nesta cidade de Itabuna-BA.

 Registre-se e publique-se.

Itabuna-BA, 31 de janeiro de 2024.

IURY SILVA VANDERLEI

PRESIDENTE DA CEL